
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

ЈНМВ 64/13 – ПАРТИЈА 4 

 

Назив Наручиоца:                                ЈП ''Скијалишта Србије''     

Адреса Наручиоца:                          Милутина Миланковића 9 

Интернет страница Наручиоца:             www.skijalistasrbije.rs 

Врста Наручиоца:                                               Јавно предузеће 

Врста предмета:                                                                  Услуге 

Опис предмета јавне набавке:  

Предмет јавне набавке је набавка хотелских и угоститељских услуга и авио карата, 

редни број набавке 64/13 , партија 4: резервација хотелских и угоститељских услуга и 

авио карата у земљи и иностранству 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

63510000 – услуге путничких агенција и сличне услуге  

Уговорена вредност:                    1.800.000,00 динара без пдв-а. 

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:             4 понуде. 

Понуђена цена: Највиша – 4.583,32  динара без пдв-а (збир јединичних цена) 

                             Најнижа – 2.500,00 динара без пдв-а (збир јединичних цена) 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша: 4.200,00 динара без пдв-а (збир 

јединичних цена. 

                                                                               Најнижа: 2.500.00 динара без пдв-а (збир 

јединичних цена 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:        /                         

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 05.07.2013. године. 

Датум закључења уговора:                              22.07.2013. године. 

 

http://www.skijalistasrbije.rs/


 

Основни подаци о добављачу:   

''Супернова травел'' д.о.о, Београд, Мајке Јевросиме 29,  ПИБ 104860794, матични број 

20243988. 

Период важења уговора:   до испуњења финансијске вредности уговора  

Околности које представљају основ за измену уговора:  Нису предвиђене. 

Остале информације:  /  


